PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020

PROCESSO Nº 49/2020

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de Cartuchos de Toner e de Tinta.

COMUNICADO

O Pregoeiro da licitação em epígrafe, nomeado pela Portaria nº 110, de 09 de setembro de 2019,

no uso de suas atribuições legais, informa que a sessão referente ao Pregão nº 04/2020 será reaberta no

dia 15 de maio de 2020 às 11hs, para a retomada do processo e continuação dos atos e prazos suspensos

em 23 de março de 2020 em decorrência das restrições de circulação causadas pela Pandemia de COVI-19.

Porto Alegre, 14 de maio de 2020.

Esequiel Steil
Pregoeiro